TT31 电子称重仪表
(TT31P – M00/E00/P00)
操作说明书
（苏）制 00000620 号
前言
衷心感谢您选用本公司产品!
本手册包含产品的技术指标、安装配线、功能操作等方面的内容。为了使本产品长期保持最佳工
作状态，请您在使用前认真阅读本操作手册，并妥善保存，以备随时查阅。

W2 预留
W3
分度数形式表示的显示重量，净重状态下为净重，毛重状态
下为毛重
TT31 电子称重仪表                                                    CN-27
7.3.1.3 浮点数形式（组态长度为 6 个字）
PLC 发给仪表的请求 – 浮点数形式
位定义 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
W0 预留
S
7
S
6
S
5
S
4
S
3
S
2
S
1
S
0
R/
W
W1 Value_0
W2 Value_1
W3 预留
清
皮
预
置
去
皮
去
皮
清
零
W4 预留
W5 预留
说明 - PLC 发给仪表的请求 – 浮点形式
W0_0 0 – 读操作；１－写操作 当 W0_0~W0_10 发生变
化，并且 W0_0 为 1（写
操作），将触发一次写操
作，如果 W0_0 位读操作，
则实时读索引号所对应的
变量
W0_1~W0_8 S0-S7  操作变量索引号
W0_9~W0_12 保留
W0_13 预留
W0_14~W0_15 保留
W1~W2 写变量操作时所写的内容，以 DWORD 形式
W3_0: 0->1 触发清零操作
W3_1: 0->1 触发去皮操作
W3_2: 0->1 装预置皮重并触发预置去皮
W3_3: 0->1 触发清皮
W3_4~W3_15 预留
CN-28                                                    TT31 电子称重仪表
仪表 回应 PLC 的请求 –浮点数形式
位定义 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
W0 数
据
有

W1/W2 为 S0-S7 所对应的变量的内容，以 DWORD 形式
W3/W4
以 DWORD 形式表示的显示重量，净重状态下为净重，毛
重状态下为毛重
W5 保留
TT31 电子称重仪表                                                    CN-29
7.3.1.4 分度数形式 和 浮点形式 中 S0~S7 对应的变量对照表
变量索引号 变量说明
读写属性
（R/W）
取值范围
00 净重 R
01 毛重 R
02 皮重 R
03 预留 预留 预留
04 预置皮重 R
05
校正结果 R
255 –校正结束失败 100–校正中动态
9..1–校正中    0 – 校正结束成功
06
校秤命令 R/W
0->1 校零点   0->2 线性校正 1
0->3 线性校正 2
20 单位 R/W 0 – 没有单位 1 – kg  2 – g  3 - t
21 容量 R/W
22
分度值
R/W
0 – 0.001   1 – 0.002   2 – 0.005
3 – 0.01    4 – 0.02    5 – 0.05
6 – 0.1     7 – 0.2     8 – 0.5
9 – 1      10 – 2     11 – 5
12 – 10    13 – 20    14 – 50
15 - 100
23 预留 预留 预留
24 预留 预留 预留
25 量程校正重量 （末端点） R/W
26 滤波模式 R/W 0~ 4
27 开机清零范围 R/W 0~20
28 键盘清零范围 R/W 0~20
29 自动零跟踪范围 R/W 0~9
30 自动零跟踪时间 R/W
0~50（4-W）
0~5.0 (6-W)
31 采样速率 R/W
0~2
0：低速    1：中速     2：高速
32 稳定监测时间 R/W
0~50（4-W）
0~5.0 (6-W)
33 稳定监测范围 R/W 0~9
34 动态清零去皮 R/W 0：禁止  1：允许
35 负毛重去皮 R/W 0：禁止  1：允许
CN-30                                                    TT31 电子称重仪表
PROFIBUS-DP 备注
当处在 配置菜单、开机没有捕捉到零点、上超载、下超载 状态下，此时重量数据为无效，比